DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2014R.

Zatgcznik nr 4
do uchwaty Nr 245/193/14 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 13 sierpnia 2014r.

w zlotych
w tym:
w tym: w tym:
Wydatki jednostek Wydatki na whniesie
budzetowych programy Wydatki K nie
Nazwa zadania Dziat Rozdzial Dochody ogélem |§ /dochody/| Wydatki ogélem Swiadezenia na finansowane z | Wydatki | z tytutu Wydatki inwestycje i T wkadéw
Wydatki biezace wydatki Dotacje na ) udzialem na obsluge | poreczen i K kj L do
wynagrodze i zadania biezace reecz 0s6b Srodkow, o dlugu i B . za upy_ axeg ! spolek
nia i skadki er::::;ng: fizycznych ktorych mowa | (odsetki) |gwaranc nwestycyjne | udzalg prawa
od nich statutowych wart. 5 ust. 1 ji W | hando
naliczane sadan pkt2i3 wego
I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
realizowanych wspdlnie z innymi jednostkami 934 058 1244 461 84 000 0 0 0 0 84 000 0 0| 1160461]| 1160461 0 0
samorzadu terytorialnego
e-Swigtokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury| 250 75095| 113 211| 6207 217 189 84 000 84 000 133189 133189
Informatycznej JST
e-$wietokrzyskie Budowa Systemu
Informaciji Przestrzennej Wojewddztwa 7201 72095 820 847| 6207 1027 272 0 1027 272 1027 272
Swietokrzyskiego
Il. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze umowy 681 262 681 262 681 262 0 0 4932 676330 0 0 0 0 0 0
lub porozumienia
Utrzymanie dzieci w placéwkach
. , 852| 85201 56 302| 2320 56 302 56 302 56 302
opiekunczo-wychowawczych
Utrzymanie dzieci w rodzinach
852| 85204 616 740 2320 616 740 616 740 616 740
zastepczych
Warsztaty Terapii Zajeciowe;j 853| 85311 8 220] 2320 8 220 8 220 4932 3288
lll. Dochody i wydatki zwigzane z pomocg rzeczowg
lub finansowa realizowana na podstawie porozumien 3438518 3 655 656 239900 23099 170 301 46 500 0 0 0 0| 3415756 3415756 0 0
miedzy j.s.t.
konserwacja urzadzen melioracji wodnych | 4,41 1 0g 20 000 20 000 20 000
szczegotowych (gminy, gmina Lagow)
razem dzial 010 0 20 000 20 000 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Remont drogi powiatowej Nr 0355T Sukow+
Borkow-Chmielnik ode. Sukow-Sukow 600 60014 48 000| 2710 48 000 48 000 48 000
Papiernia Gmina
Daleszyce
Remont drogi powiatowej Nr 0369T
Morawica-Radomice Gmina | 600 60014 48 000| 2710 48 000 48 000 48 000
Morawica




Zatgcznik nr 4
do uchwaty Nr 245/193/14 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 13 sierpnia 2014r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogolem

§ /dochody/

Wydatki ogélem

w tym:

Wydatki biezace

w tym: W tym:

Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz osob

fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z

udzialk

Wydatki

srodkow, o
ktérych mowa
wart.5ust. 1

pkt2i3

na g¢
dlugu
(odsetki)

Wydatki

z tytulu

poreczen
i

gwaranc
Ji

Wydatki
majatkowe

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

zakup i
objecie
akeji i
udzialé

w

whniesie
nie
wkadow
do
spolek
prawa
handlo
wego

8 9

10

12

13

14

10

18

1
Budowa ktadki dla pieszych wraz z budowg
chodnika i remontem mostu w ciggu drogi
powiatowej Nr 0301T w msc. Samsonow
Piechotne
Gmina Zagnarisk

600

60014

200 000

6300

200 000

200 000

200 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0303T w
msc. Kaniéw wraz z budowg chodnika i
przebudowg mostu

Gmina Zagnansk

600

60014

172 000

6300

172 000

172 000

172 000

Budowa ktadki dla pieszych wraz z budowg
chodnika w ciggu drogi powiatowej Nr
0302T w msc. Jasiow ETAP I

Gmina Zagnansk

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0349T
Pierzchnica-Rakéw-Rakéwka-granica
powiatu kieleckiego

Gmina Rakow

600

60014

6300

Budowa chodnika w ciggu drogi pow. Nr
0312T w msc.Domaszowice (w latach
2014-2015) Gmina Mastow

600

60014

163 500

6300

163 500

163 500

163 500

Budowa chodnika w ciggu drogi pow. Nr
0309T w msc. Mastéw Drugi (w latach
2014-2015) Gmina
Mastow

600

60014

85 000

6300

85 000

85 000

85 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0405T
odc. Kuzniaki - Dobrzeszéw i w msc.
Sarbice

Gmina topuszno

600

60014

150 000

6300

150 000

150 000

150 000

Budowa chodnika w ciggu drogi pow. Nr
0384T w msc. Brzeziny oraz w msc. Nida
(w latach 2014-2015)

Gmina Morawica

600

60014

200 000

6300

200 000

200 000

200 000

Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0359T w msc. Gumienice |
drogi powiatowej Nr 0022T w msc. Drugnia
Gmina Pierzchnica

600

60014

40 000

6300

40 000

40 000

40 000




Zatgcznik nr 4
do uchwaty Nr 245/193/14 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 13 sierpnia 2014r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogolem

§ /dochody/

Wydatki ogélem

w tym:

Wydatki biezace

w tym: W tym:

Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz osob

fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z

udzialk

Wydatki

srodkow, o
ktorych mowa
wart.5ust. 1

pkt2i3

na g¢
dlugu
(odsetki)

Wydatki

z tytulu

poreczen
i

gwaranc
Ji

Wydatki
majatkowe

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

zakup i
objecie
akeji i
udzialé

w

whniesie
nie
wkadow
do
spolek
prawa
handlo
wego

1

8 9

10

12

13

14

10

18

Budowa chodnikéw w ciggu drég
powiatowych Nr 0328T w msc. Méjcza, Nr
0365T w msc. Sukdw, Nr 0329T w msc
Brzechow i 0333T w msc. Daleszyce
Gmina Daleszyce

600

60014

120 000

6300

120 000

120 000

120 000

Przebudowa drog powiatowych Nr 0382T
w msc. Wolica oraz Nr 0276T w msc.
Bolmin

Gmina Checiny

600

60014

130 000

6300

130 000

130 000

130 000

Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0468T Zaborowice-Mniow w
msc. Mniéw ul. Ekologiczna

Gmina Mniéw

600

60014

70 000

6300

70 000

70 000

70 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0356 T
Borkoéw-Trzemosna-Ujny
Gmina Daleszyce

600

60014

80 000

6300

80 000

80 000

80 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0356 T
Borkoéw-Trzemosna-Ujny
Gmina Pierzchnica

600

60014

50 000

6300

50 000

50 000

50 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0353T w
msc. Pierzchnica ul.Stawowa i w msc.
Osiny

Gmina Pierzchnica

600

60014

70 000

6300

70 000

70 000

70 000

Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego na skrzyzowaniu drég
powiatowych Nr 0339T, 0346T i 0347T
poprzez budowe chodnikéw w msc.
Sadkow i Stara Zbelutka wraz ze
wzmochieniem nawierzchni

Gminy tagow

600

60014

847 500

6300

847 500

847 500

847 500

Projekt budowlany na budowe chodnika
wraz ze sciezkg rowerowg przy drodze
pow. Nr 0314T odc. Machocice-Ciekoty
Gmina Mastow

600

60014

25 000

6300

25 000

25000

25 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0278T
Zawada-Szewce- Zagrody na odc. Szewce-
Osiedle Pod Lasem Gmina
Sitkbwka -Nowicy

600

60014

200 000

6300

200 000

200 000

200 000

Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0382T w msc.Chmielowice
Gmina Morawica

600

60014

75 000

6300

75 000

75 000

75 000




Zatagcznik nr 4
do uchwaty Nr 245/193/14 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 13 sierpnia 2014r.

w tym:

w tym: W tym:

whniesie
nie
wkadow
do
spolek

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o

Wydatki jednostek

budzetowych Wydatki

Wydatki | z tytulu
na obsluge | poreczen
dlugu i

zakup i
objecie
akeji i
udzialé

Nazwa zadania Dzial Rozdzial Dochody ogolem |§/dochody/| Wydatki ogolem

Wydatki
majatkowe

Swiadczenia na inwestycje i

Wydatki biezace
zakupy

Dotacje na
zadania biezace

wydatki
zwiazane z

wynagrodze rzecz 0s6b

nia i skadki
od nich
naliczane

realizacja
statutowych
zadan

fizycznych

ktorych mowa
wart.5ust. 1
pkt2i3

(odsetki)

gwaranc
ji

inwestycyjne

w

prawa
handlo
wego

4

(5

8

9

10

12

13

14

10

16

18

1
Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0367T w msc. Obice Gmina
Morawica

600

60014

107 118

6300

107 118

107 118

107 118

Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0156 T w msc. Zbrza Gmina
Morawica

600

60014

95 000

6300

95 000

95 000

95 000

Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0374T w msc. Bilcza
Gmina Morawica

600

60014

60 000

6300

60 000

60 000

60 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0325T
Bieliny-Makoszyn Gmina
Bieliny

600

60078

150 000

6300

150 000

150 000

150 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0312T
Mastéw-Wola Kopcowa-Domaszowice
Gmina Mastéw

600

60078

75 000

6300

75 000

75 000

75 000

razem dzial 600

3261118

3261118

96 000

96 000

3165118

3165118

Budowa zjazdu i odcinka drogi
zapewniajacej wjazd i wyjazd do ul. Ks. J.
popietuszki, wzdtuz dziatki nr ew. gr.
1492/3 dtugos¢ ok.. 100m w ramach :
Budowa budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w
Kielcach wraz z niezbednymi
urzadzeniami infrastruktury technicznej i
zagospodarowania terenu (2009-2017) -
dotacja dla Miasta Kielce

750

75020

170 638

170 638

170 638

razem dzial 750

170 638

170 638

170 638

Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkancéw
w ograniczaniu skutkow
niepetnosprawnosci (gminy)

851

85195

97 400

2710

97 400

97 400

23 099

74 301

razem dzial 851

97 400

97 400

97 400

23 099

74 301

Zakup autobusu do przewozu oséb
niepetnosprawnychdla wiejskiego
Stowarzyszenia na Rzecz Oso6b
Niepetnosprawnych Intelektualnie i
Ruchowo /wojewddztwo Swietokrzyskie/

853

85311

80 000

6300

80 000

80 000

80 000

razem dzial 853

80 000

80 000

80 000

80 000




Zatgcznik nr 4
do uchwaty Nr 245/193/14 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 13 sierpnia 2014r.

w tym:
w tym: W tym:
Wydatki jednostek Woydatki na whiesie
budzetowych programy Wydatki zakup i nie
Nazwa zadania Dzial Rozdzial Dochody ogétem |§ /dochody/| Wydatki ogélem Swiadczenia na finansowane z | Wydatki | z tytutu Wydatki —— obiecie wkadéw
Wydatki biezace wydatki Dotacje na ) udziak na obsluge | poreczen q el JQ.. . do
wynagrodze ! vt rzecz 0s6b s o A majatkowe zakupy akcji i .
iai i| zwiazamez | ZACARIMDBIEZACE] 50 nyeh a—— Ugu : inwestycyjne | udziats | P2
nia i skadki realizacja ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc w | prawa
od nich statutowych wart. 5 ust. 1 ji handlo
naliczane b Kt 2
zadan pkt2i3 wego
1 2 3 4 5 A 7 8 9 10 1 12 13 1z 15 1 17 18
zakup drzew i krzewow miododajnych oraz
ich nasadzenie na terenie Powiatu 900 90019 0 26 500 26 500 26 500
Kieleckiego (gminy)
razem dzial 900 0 26 500 26 500 0 0 26 500 0 0 0 0 0 0 0 0
Ogolem: 5053 838 5581379 1005162 23099 170301 51432 676330 84000 0 O 4576217 4576217 0 0




